	
	

	
	                                                                      


Сведения для размещения в сети Интернет

о поступлении средств в избирательные фонды  кандидатов в представительные органы муниципальных образований и расходовании этих средств

(на основании данных, представленных подразделениями Сбербанка России (коммерческой организации)
Выборы депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года
по состоянию на 07 сентября 2015 

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую  50 тыс. рублей
	сумма, 
тыс. руб.
	

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую  20 тыс. рублей
	
	дата операции
	сумма, тыс. руб.
	назначение платежа
	
	Основание возврата

	
	
	
	сумма,
 тыс. руб.
	наименование юридического лица
	сумма, 
тыс. руб.
	кол-во граждан
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Заревский Сергей Александрович
	50,60
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет
	50,60
	Нет
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет

	2
	Тарасенко Василий Викторович
	20,00
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет
	19,56
	Нет
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет

	3
	Литовченко Михаил Владимирович
	0,00
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет

	Итого
	70,60
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет
	70,16
	Нет 
	0,00
	Нет
	0,00
	Нет 

	Председатель Окружной избирательной комиссии Советского одномандатного округа № 30
	
	
	
	Л.И. Коробова
	

	
	
	(подпись)
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